18 -04 - 1964

MUNICIPIO DE ITARANA
Estado do Espirito Santo
Poder Executivo

ANEXO Il - ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 041/2025

Pregéao Eletréonico N° 005/2025

Empresa: Waldemiro Steffen Me

CNPJ: 00.676.629/0001-56

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Item

Ficha

Quant | Unidade Especificagao Marca Unitario

Valor Total

189

00370-15
00002500
00

CUBO ATIVO 2 CUBOS COM 8 TIPOS DE FECHAMENTO
DIFERENTES, SENDO BOTOES GRANDES COM CASAS,
ZIPER, FECHO DE SUSPENSORIOS, CADARGO DE
SAPATOS E TENIS, COLCHETE DE PRESSAO, FIVELA,
COLCHETE DE GANCHO, FECHO PLASTICO. MATERIAL
ESPUMA E TECIDO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
PLASTICA. DIMENSOES MINIMAS: 20X20X20CM.
PRODUTO COM A APROVAGAO DO INMETRO.

40 KIT LDM 96,00

3.840,00

190

00361-15
00002500
00

CUBO ATIVO 2 CUBOS COM 8 TIPOS DE FECHAMENTO
DIFERENTES, SENDO BOTOES GRANDES COM CASAS,
ZIPER, FECHO DE SUSPENSORIOS, CADARGO DE
SAPATOS E TENIS, COLCHETE DE PRESSAO, FIVELA,
COLCHETE DE GANCHO, FECHO PLASTICO. MATERIAL
ESPUMA E TECIDO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
PLASTICA. DIMENSOES MINIMAS: 20X20X20CM.
PRODUTO COM A APROVAGAO DO INMETRO.

20 KIT LDM 96,00

1.920,00

191

00338-15
00002500
00

CUBO ATIVO 2 CUBOS COM 8 TIPOS DE FECHAMENTO
DIFERENTES, SENDO BOTOES GRANDES COM CASAS,
ZIPER, FECHO DE SUSPENSORIOS, CADARGO DE
SAPATOS E TENIS, COLCHETE DE PRESSAO, FIVELA,
COLCHETE DE GANCHO, FECHO PLASTICO. MATERIAL
ESPUMA E TECIDO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM
PLASTICA. DIMENSOES MINIMAS: 20X20X20CM.
PRODUTO COM A APROVAGAO DO INMETRO.

10 KIT LDM 96,00

960,00

Itarana/ES,

| Total |

6.720,00

Total Geral
de Setembro de 2025 | otal Lera |

6.720,00

VANDER Assinado de forma digital por
VANDER PATRICIO:09680384764
PATRICIO:09680384764 pados: 2025.09.08 15:23:44 -03'00'

MUNICIPIO DE ITARANA/ES
Sr. Vander Patricio
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por
ROSELENE MONTEIRO ZANETTI
MANSK:67442668704

Dados: 2025.09.08 15:03:56 -03'00'

ROSELENE MONTEIRO
ZANETTI
MANSK:67442668704

ORGAO GERENCIADOR
Sra. Roselene Monteiro Zanetti
Secretaria Municipal de Administragdo e Financas - SEMAF

Documente assinado digitalmente

WALDEMIRO STEFFEN
Data: 03/09/2025 16:41:07-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

govb

COMPROMISSARIA
Waldemiro Steffen Me
Sr. WALDEMIRO STEFFEN
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