



## ANEXO II - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 041/2025

Pregão Eletrônico N° 005/2025

Empresa: Waldemiro Steffen Me

CNPJ: 00.676.629/0001-56

### SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Item	Ficha	Quant	Unidade	Especificação	Marca	Unitário	Valor Total
189	00370-15 00002500 00	40	KIT	CUBO ATIVO 2 CUBOS COM 8 TIPOS DE FECHAMENTO DIFERENTES, SENDO BOTÕES GRANDES COM CASAS, ZÍPER, FECHO DE SUSPENSÓRIOS, CADARÇO DE SAPATOS E TÊNIS, COLCHETE DE PRESSÃO, FIVELA, COLCHETE DE GANCHO, FECHO PLÁSTICO. MATERIAL ESPUMA E TECIDO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 20X20X20CM. PRODUTO COM A APROVAÇÃO DO INMETRO.	LDM	96,00	3.840,00
190	00361-15 00002500 00	20	KIT	CUBO ATIVO 2 CUBOS COM 8 TIPOS DE FECHAMENTO DIFERENTES, SENDO BOTÕES GRANDES COM CASAS, ZÍPER, FECHO DE SUSPENSÓRIOS, CADARÇO DE SAPATOS E TÊNIS, COLCHETE DE PRESSÃO, FIVELA, COLCHETE DE GANCHO, FECHO PLÁSTICO. MATERIAL ESPUMA E TECIDO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 20X20X20CM. PRODUTO COM A APROVAÇÃO DO INMETRO.	LDM	96,00	1.920,00
191	00338-15 00002500 00	10	KIT	CUBO ATIVO 2 CUBOS COM 8 TIPOS DE FECHAMENTO DIFERENTES, SENDO BOTÕES GRANDES COM CASAS, ZÍPER, FECHO DE SUSPENSÓRIOS, CADARÇO DE SAPATOS E TÊNIS, COLCHETE DE PRESSÃO, FIVELA, COLCHETE DE GANCHO, FECHO PLÁSTICO. MATERIAL ESPUMA E TECIDO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA. DIMENSÕES MÍNIMAS: 20X20X20CM. PRODUTO COM A APROVAÇÃO DO INMETRO.	LDM	96,00	960,00
					Total	6.720,00	
					Total Geral	6.720,00	

Itarana/ES, \_\_\_\_\_ de Setembro de 2025

MUNICÍPIO DE ITARANA/ES  
Sr. Vander Patrício  
Prefeito Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR  
Sra. Roselene Monteiro Zanetti  
Secretaria Municipal de Administração e Finanças - SEMAF

COMPROMISSÁRIA  
Waldemiro Steffen Me  
Sr. WALDEMIRO STEFFEN